



Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

*p. T. Nowakowski*

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu Węgrowskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: <b>Koło Gospodyń Wiejskich w Trawach</b> Forma prawna: Koło Gospodyń Wiejskich Wpisane do Krajowego Rejestru Kół Gospodyń Wiejskich prowadzonego przez ARiMR pod nr 1433030007 Adres siedziby, adres korespondencyjny: Trawy 8A, 07-120 Korytnica e-mail: <a href="mailto:kgwtrawy57@wp.pl">kgwtrawy57@wp.pl</a> tel. 530-033-495	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Milena Laskowska Tel. 530-033-495 e-mail: <a href="mailto:millaskowska@gmail.com">millaskowska@gmail.com</a>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Festyn rodzinny na sportowo!			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	01.06.2024	Data zakończenia	30.06.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
W ramach realizacji zadania publicznego Wnioskodawca planuje zorganizować „Festyn rodzinny na sportowo!”, czyli jednodniowe wydarzenie o charakterze rekreacyjno-kulturalno-sportowy, skierowane do				

1 <sup>1)</sup>Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 <sup>2)</sup>Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

wszystkich rodzin – a w szczególności do dzieci i młodzieży z terenu Gminy Korytnica oraz sąsiednich miejscowości.

Zaproponowany przez Wnioskodawcę projekt jest próbą odpowiedzi na zgłaszane przez lokalne społeczeństwo potrzeby zorganizowania przedsięwzięć i wydarzeń, które pozwolą aktywnie i kreatywnie spędzić czas wspólnie całym rodzinom, a w szczególności dzieciom i młodzieży.

Planowane wydarzenie odbędzie się w jedną z niedziel w czerwcu 2024r. w godzinach 12-17 na terenie zielonym przy Szkole Podstawowej w Sewerynowie, która dysponuje odpowiednim miejscem do zorganizowania tego typu wydarzenia. Organizacja pikniku nie będzie typową imprezą sportową polegającą na rywalizacji np. w biegach czy turniejach ale ukierunkowana na aktywnej zabawie dzieci w konkurencjach sportowo – rekreacyjnych oraz promocji zdrowego stylu życia.

Na festynie zostanie zorganizowanych dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych, wiele różnego rodzaju konkursów, gier i zabaw m. in. przeciąganie liny, mecz pokoleniowy w piłkę nożną, slalom sprawnościowy dla dzieci i rodziców. Konkursy, gry i zabawy zaplanowane w ramach festynu poprowadzą osoby wytypowane przez Wnioskodawcę oraz nauczyciele ze Szkoły Podstawowej w Sewerynowie. Dla każdego uczestnika sportowych zmagani przewidziano nagrodę. Podczas festynu rodzinnego będzie także przedstawiona akademia szkolna na temat Dnia Matki i Dnia Dziecka.

Na terenie imprezy zostaną ustawione dmuchane zjeżdżalnie, które udostępnione będą dla dzieci bezpłatnie przez cały czas trwania imprezy. Wnioskodawca planuje także uatrakcyjnić festyn poprzez zapewnienie dzieciom dodatkowych bezpłatnych atrakcji m. in. stoisko malowania twarzy, robienia tatuaży, przejażdżki na kucyku, głaskanie alpaka, karmienie królików. Będą też m. in. stoiska gastronomiczne z grillem, watą cukrową, popcornem i ciastem. Szacujemy, że z atrakcji skorzysta w sumie ok 150 osób, w tym ok. 100 dzieci.

Wnioskodawca planuje zaangażować w realizację projektu oprócz Szkoły Podstawowej w Sewerynowie, także inne instytucje m. in. Ochotniczą Straż Pożarną w Rabianach, Posterunek Policji w Korytnicy.

Celem organizacji pikniku jest wspólne aktywne spędzanie czasu, zacieśnianie więzi oraz pogłębienie współpracy w grupie oraz integracja dzieci i młodzieży. Festyn będzie też okazją do sąsiedzkich spotkań, a co za tym idzie, integracji całej lokalnej społeczności.

Promocja zadania: informacja o realizacji projektu zostanie zamieszczona w mediach społecznościowych na profilu Wnioskodawcy oraz zastosować marketing „szeptany”, który jest najlepszą formą przekazywania informacji w małych miejscowościach.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja festynu	1 festyn rodzinny	Zdjęcia (fotorelacja w mediach społecznościowych)
Przygotowanie atrakcji i animacji	Udział ok 100 dzieci	Faktury, zdjęcia (fotorelacja w mediach)

dla dzieci (m. in. animacje, gry, zabawy, dmuchane zjeżdżalnie, zwierzęta itp.)		społecznościowych)
Zakup nagród dla uczestników zawodów	Udział ok 50 dzieci	Faktury, zdjęcia (fotorelacja w mediach społecznościowych)
Zakup artykułów spożywczych na grilla i wody dla dzieci	Udział ok 100 dzieci	Faktury, zdjęcia (fotorelacja w mediach społecznościowych)

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Koło Gospodyń Wiejskich w Trawach powstało w 2019 roku i od tego czasu realizuje cele statutowe poprzez działania na rzecz swojej małej ojczyzny. Wnioskodawca m. in. w roku 2023 brał czynny udział w dożynkach gminnych, powiatowych, piknikach i turniejach. Koło zrzesza 35 Kobiet, które wymieniają się doświadczeniem i wiedzą podczas wspólnych spotkań. Celem wszystkich naszych przedsięwzięć jest integracja naszej społeczności oraz pogłębienie więzi sąsiedzkich.

Wnioskodawca posiada doświadczenie w organizacji spotkań, warsztatów i innych okolicznościowych przedsięwzięć, które podejmował na przestrzeni ostatnich lat, m. in. organizacja spotkań i warsztatów kulinarnych i rękodzielniczych (np. szydełkowania, eko-warsztaty, tworzenie pał wielkanocnych, stroików bożonarodzeniowych) oraz planowanie i organizacja wyjazdów turystycznych.

W latach 2019-2023 Wnioskodawca realizował kilka projektów z Urzędu Marszałkowskiego oraz Fundacji "Pomaganie krzepi" oraz otrzymywał pomoc finansową z ARiMR na cele statutowe. Wszystkie rozliczeni i sprawozdania zostały złożone terminowo oraz zostały pozytywnie zaakceptowane i rozliczone.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem atrakcji dla dzieci (m. in. animację – malowanie twarzy, tatuaże, dmuchane zjeżdżalnie, wata cukrowa, popcorn, zwierzęta)	6500	6500	
2.	Zakup artykułów spożywczych na grilla i wody dla dzieci	2500	2500	
3.	Zakup nagród dla uczestników konkursów	1000	1000	
4.				
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		<b>10000</b>	<b>10000</b>	

**V. Oświadczenia**

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* /oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* /zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* /oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* /zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

*Milena Lastowka*

*Dorota Kielan*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data *08.03.2024*

**KGW W TRAWACH**  
NIP 824-180-93-22  
KPKGW 1433030007